
Extrato (Últimos Lançamentos)
NUCLEO ESPECIAL DE ATENCAO A CRIANCA -NE | CNPJ: 001.721.077/0001-13

Nome do usuário: Abel Colberth de Souza Gomes

Data da operação: 13/06/2024 - 13h54

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03248 | 0041099-3 108.766,64 108.766,64

Extrato de: Ag:  | CC: 03248 0041099-3

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

07/02/2024 SALDO ANTERIOR 0,00

24/04/2024 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2024OB000256O0000017918

256 47.316,06 47.316,06

TARIFA BANCARIA
CESTA PJ FACIL 1

10324 -141,90 47.174,16

TARIFA BANCARIA
CESTA PJ FACIL 1

10424 -149,90 47.024,26

APLIC.INVEST FACIL 1822390 -47.023,26 1,00
15/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 1822390 149,90 150,90

TARIFA BANCARIA
CESTA PJ FACIL 1

20524 -149,90 1,00

17/05/2024 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2024OB000327O0000018065

327 141.948,18 141.949,18

APLIC.INVEST FACIL 6504826 -141.948,18 1,00
03/06/2024 RESGATE INVEST FACIL 1822390 46.892,09 46.893,09

RESGATE INVEST FACIL 6504826 33.212,23 80.105,32
CHEQUE COMPENSADO 1 -2.888,99 77.216,33
CHEQUE COMPENSADO 2 -4.000,00 73.216,33
CHEQUE COMPENSADO 3 -3.122,35 70.093,98
CHEQUE COMPENSADO 4 -1.994,01 68.099,97
CHEQUE COMPENSADO 5 -2.888,99 65.210,98
CHEQUE COMPENSADO 6 -354,59 64.856,39
CHEQUE COMPENSADO 7 -1.750,18 63.106,21
CHEQUE COMPENSADO 8 -1.944,01 61.162,20
CHEQUE COMPENSADO 9 -1.944,01 59.218,19
CHEQUE COMPENSADO 11 -1.944,01 57.274,18
CHEQUE COMPENSADO 12 -1.944,01 55.330,17
CHEQUE COMPENSADO 13 -1.944,01 53.386,16
CHEQUE COMPENSADO 14 -1.944,01 51.442,15
CHEQUE COMPENSADO 15 -1.209,60 50.232,55
CHEQUE COMPENSADO 16 -1.944,01 48.288,54
CHEQUE COMPENSADO 17 -1.433,15 46.855,39
CHEQUE COMPENSADO 18 -1.384,52 45.470,87
CHEQUE COMPENSADO 19 -1.128,00 44.342,87
CHEQUE COMPENSADO 20 -3.470,25 40.872,62
CHEQUE COMPENSADO 21 -2.888,99 37.983,63
CHEQUE COMPENSADO 22 -3.487,35 34.496,28
CHEQUE COMPENSADO 23 -3.122,35 31.373,93
CHEQUE COMPENSADO 24 -1.944,01 29.429,92
CHEQUE COMPENSADO 25 -2.888,99 26.540,93
CHEQUE COMPENSADO 26 -2.114,18 24.426,75
CHEQUE COMPENSADO 27 -1.750,18 22.676,57
CHEQUE COMPENSADO 28 -1.944,01 20.732,56
CHEQUE COMPENSADO 29 -1.944,01 18.788,55
CHEQUE COMPENSADO 30 -1.944,01 16.844,54
CHEQUE COMPENSADO 31 -1.944,01 14.900,53
CHEQUE COMPENSADO 32 -1.944,01 12.956,52
CHEQUE COMPENSADO 33 -1.944,01 11.012,51
CHEQUE COMPENSADO 34 -1.209,60 9.802,91
CHEQUE COMPENSADO 35 -1.944,01 7.858,90
CHEQUE COMPENSADO 36 -1.433,15 6.425,75
CHEQUE COMPENSADO 37 -1.384,52 5.041,23
CHEQUE COMPENSADO 38 -1.128,00 3.913,23
CHEQUE COMPENSADO 39 -3.912,23 1,00

Total 269.518,46 -269.517,46 1,00

Os dados acima têm como base  13/06/2024 às 13h54 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Lançamentos Futuros

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SEC.WSE.0004)



Saldos Invest Fácil / Plus

Data Histórico Valor (R$)

24/04/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.023,26
25/04/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.024,20
26/04/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.025,14
29/04/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.026,09
30/04/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.027,03
02/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.027,98
03/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.028,92
06/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.029,87
07/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.030,81
08/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.031,76
09/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.032,70
10/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.033,62
13/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.034,55
14/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 47.035,47
15/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 46.886,47
16/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 46.887,39
17/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 188.836,49
20/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 188.840,19
21/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 188.843,90
22/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 188.847,62
23/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 188.851,32
24/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 188.855,03
27/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 188.858,74
28/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 188.862,45
29/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 188.866,15
31/05/2024 SALDO INVEST FÁCIL 188.869,86
03/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 108.760,18
04/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 108.762,31
05/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 108.764,45
06/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 108.766,58
07/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 108.768,72
10/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 108.770,86
11/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 108.772,99
12/06/2024 SALDO INVEST FÁCIL 108.775,13

Os dados acima têm como base  13/06/2024 às 13h54 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SEC.WSE.0004)










